PREFEITURA
MUNICIPAL DE rs.à4
HORIZONTE

NO DE

if
*

Nina

1
0E Hogt0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 2019.10.01.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N2  2019.10.01.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR CONSTRUÇÃO

DO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL NO ESTÁDIO DOMINGÃO, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME

PROJETO BÁSICO, bem corno Parecer pertinente da Assessoria jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n9  8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2  2019.10.01.1, tipo menor preço

global, e ADJUDICO à empresa: JB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME inscrito no CNPJ:

12.829.132/0001-00. com  Valor Global de R$ 85.503,62 (oitenta e cinco mil, quinhentos e três reais e

sessenta e dois centavos), o objeto licitado.

ITEM ESPECIFICAÇÃO

VALOR TOTAL

EXECUTAR CONSTRUÇÃO DO ARQUIVO

PÚBLICO MUNICIPAL NO
ESTÁDIO R$ 85.503,62 (oitenta e cinco mil reais,

DOMINGÃO, NO MUNICÍPIO
DE quinhentos e três reais e sessenta e dois

HORIZONTE, CONFORME PROJETO
 BÁSICO. centavos)

1.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, EM 09 DE

/
ÊnIÃ'10 Cio • 0.  do  Batis2à Cruz

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA.

JANEIRO DE 2020.

4P'0 06 C

1'
Pagina *

¼, '•t
PREFEITURA

-	 MLJNICIPALDE
HORIZONTE

.
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE

PREÇOS N2  2019.10.01.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR CONSTRUÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL NO ESTÁDIO

DOMINGÃO, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Vencedora: JB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIRELI-ME inscrito no CNPJ:

12.829.132/0001-00. Valor Global: R$ 85.503,62 (oitenta e cinco mil,

quinhentos e três reais e sessenta e dois centavos). Homologo a Licitação na Forma

da Lei, e Adjudico à empresa JB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME inscrito no

CNPJ: 12.829.132/0001-00, o objeto licitado. Antônio Clodoaldo Batista Cruz -

Secretário de Infraestrutura, Urbanismo, Meio Ambiente e Agropecuária. Data: 09

de janeiro do 2020.

o

DE  L jC

o
* Página
\, S4.4

".& HoR'-

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE

o

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N2  2019.10.01.1,

cuja vencedora foi a empresa: JB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME inscrito

no CNPJ; 12.829.132/0001-00.

HORIZONTE/CE, 09 de janeiro de 2020.

Maria W1úMãNõgü?lra Lopes
Secretária de Planejamento e Administração

.